REPUBLIKA E SHQIPERISH
BASHKIA SKRAPAR

Nr._ 9!  prot Date /5. D] 2018

VENDIM

PER PLANIN VJETOR TE PRANIMIT PER VITIN 2018, NE INSTITUCIONIN E
BASHKISE SKRAPAR, PJESE E SHERBIMIT CIVIL.

Ne mbeshtetje te ligjit nr.139/2015 “Per Veteqeverisjen Vendore”, neni 8 pika 2 ,neni 9, ligjit
nr. 152/2013 “Per Nepunesin Civil” i ndryshuar, neni 18, Vendimit te Keshillit te Ministrave
nr. 108 date 26.02.2014 « Per planin vjetor te pranimit ne Sherbimin Civil”, V.K.B-se Nr.74
date 21/12/2017 “Per miratimin e struktures se punonjesve dhe nivelit te pagave te Bashkise Skrapar

dhe institucioneve ne varesi te saj per vitin 2018”, te konfirmuar nga Prefektura me shkresen me
Nr.2090/1 date 03.01.2018,

VENDOSI

1. Numri i vendeve vakante te planifikuara per rekrutim , ne administraten e Bashkise
Skrapar, pjese e sherbimit civil eshte gjithsej 9 (Nente*), sipas kategorise se
meposhtme:

a)Per Kategorine e ulet drejtuese 3 (Tre ) (1. Pergj. Sektorit juridik, 2. Pergj Palnif,
Territori,3 .Pergj. Nd.ekonomike)

b)Per kategorine ekzekutive 6 (Gjashte) ( Sp B.Njerezore, Protokolliste, Punonjes
prok.publike menaxh.asetesh, Inxhinier Ndertimi,Inspektor mjedisi, Inspektore IT-se)

2. Grupet e administrimit te pegjithshem dhe te posacem ne kategorine ekzekutive jane si
me poshte:
Shkenca Juridike
Shkenca Ekonomike



Arsimi i larte.

. Sektoret ku planifikohen vendet vakante gjate vitit 2018 jane :
Sektori Juridik,Burimeve Njerezore .

. Ngarkohet Zyra e Burimeve Njerezore per zbatimin e ketij vendimi.
Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

JURISTJA
Rudina LLANGO

KRYETARI I BASHKISE




